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“Porfa cusl se adjudice el pr oceso de Seleccion Abreviada por Subasta Inversa Presencial
o VI-VAR-8i-004-20147

Que mediante Resolucion niimerc 1852 del 3 ds diclembrs d & Iz apsriura
del proceso de Seleccion Abreviada por Subasia inversa Presencial nimerc V- \/AF-S’—
(004-2014, acto administralivo que fue publicade en fa misma fecha en ef SECCOP a través
cel Portai Unico de Conlratacion.

Que el die 3 de diclembre de 201 4, se publicd en el SECOP a través de! Portal Unico de
Contratacion, ia mairiz de respussia a observaciones, sl pliego de condiciones definitive,
sus anexoes, ficha téenica, los es c& 08 “rev.o: la mairiz de riesgos y demas documenios
vorrespond;en 2s ai proceso de Seleccicn Abreviade por Subasta inversa Presencial V-
VAF-8i-004-2014.

28l
L
i
-
bl

Que el dig doce (12) de diciembre de 2014, se Hevd 2 cabo el clerre dei proces o de
Seleccion Abreviada por Subasta inversa Presencial ndmero VUJ-VAF-SI-004-2014. En dicho

2cio se recidieron las propussias v se hizo iz aperiura del Sobre No. 1 "propuesta general’
de ios proponentes que se fistan a continuacion;

g COPYMAS SAS
; CONSORCIO JERCAM Q04 DE 2014
3 SYRTECT LTDA
4 SUMIMAS 3AS
5 SCLUTION COPY LTDA
g | GRAN IMAGEN EU

Que en desarrolio de la verificacion de requisitos habilitanies, & dia dieciséis {18) de
diciembre ds 2014, se publicd en e SECOP & través del Portal Unico de Contratacion, el
informe de verificacicn de reguisiios habifitantes de las propuestas; de igual manera se
commié fraslade del mismo, para gue los interesados presentaran las observaciones gue
estimaran convenignies.

Que el resuliado de ie verifcacidn de raquisitos habilifanies inicial de las propusstias fue e
siguiente;

1 COPYMAS SAS PENDIENTE CUMPL ) CUMPLE
y

; CONSORCTIO JEROAM 004 DE CUMPLE CUMPLE *
2 2014 FENDENTE
3 SYRTECT LTDA : CUMPLE : CUMPLE CuMPLE '
4 SUMBJAS 8AS CUMPLE CUMPLE CuMPLE
5 SCLUTION COPY LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 GRAN IMAGEN EU CUMPLE CUMPLE CUMPLE \/
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